中共北京理工大学机电学院委员会
[bookmark: _Hlk70511467]

关于征求×××同志党风廉政意见的函

纪委办公室：
兹有我单位教师/干部×××（写明职务、姓名），因××××××（写明征求意见事由），按照《×××单位关于×××的通知》（上级文件文号）要求（写明征求意见依据，来函时复印附后）需为其出具党风廉政意见。我单位经审核认为，×××同志政治历史清楚，能够遵纪守法，现实表现良好，政治立场坚定、无政治性问题或其他问题，请纪委办公室回复党风廉政意见。
特此函达，望予协助。

附件：×××同志基本情况（多人时可列表）
姓名（必填），性别，民族，政治面貌（必填），所在单位及职务（必填），职称，工号（必填）。

机电学院
年 月 日
[bookmark: _GoBack]（联系人：×××；电话：×××）